

RADIO ECHO**- wydanie poranne -**

6.45 - kalendarium
- program
- przegląd prasy

7.00 - Wiadomości z kraju i ze świata
- " z regionu

7.15 - komentarz - J. Drozdowski.

7.25 - Rak Stopień zasilania 20 - taśma - LL
- Drukarski jubileusz - taśma NK

REALIZATOR

W. Bąk

Na zakończenie naszych informacji kilka słów o sprawie, o którą pytają nasi słuchacze. Chodzi mianowicie o decyzję w sprawie sprzątania kładek schodowych przez mieszkańców danej posesji. Liczni emeryci i renciści dzwonią do redakcji i pytają czy i ich także będzie ten obowiązek dotyczył. Jak dowiedzieliśmy się od pani Jankowskiej, kierowniczkii oddziału gospodarki mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w Bydgoszczy dotychczas obowiązuje zarządzenie prezydenta miasta z 1976 roku mówiące o tym, że obowiązek utrzymania czystości w domach spada na właścicieli posesji. Przepisy te faktycznie mają ulec zmianie, ale nowe projekty są na razie w fazie konsultacji społecznych. *zostaną uwzględnione także uwagi osób niepełnych i niepełniących sprawnych*

Wiadomości 27.11.1981 r.

Drugi dzień przebywa w Bydgoszczy delegacja naukowców z Akademii Nauk Społecznych przy Komitecie Centralnym Komunistycznej Partii Związku Radzieckiego. Dzisiaj obok innych licznych spotkań radzieccy goście złożą kwiaty na cmentarzu żołnierzy radzieckich i na Starym Rynku oraz spotkają się z działaczami Zarządu Wojewódzkiego Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej.

XXX

Po konsultacji społecznej wojewoda bydgoski cofnął decyzję zawieszającą przyjmowanie zapisów na zakup sprzętu zmechanizowanego gospodarstwa domowego i sprzętu radiowo - telewizyjnego. Zapisy przyjmowane są obecnie zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami.

XXX

Od ~~10~~ ^{Kilku} już dni trwa strajk okupacyjny w budynku Wojewódzkiego Związku Kółek i Organizacji Rolnictwa we Włocławku. O szczegóły proszę ^{wieszę} włocławskiego korespondenta ~~Wojewódzkiego Związku~~

Taśma W Rz

XXX

Zarząd Wojewódzki Związku Bojowników O Wolność i Demokrację w Bydgoszczy powołał środowiskowy klub byłych żołnierzy wojny obronnej 1939 roku. Dzisiaj o godz. 17 w auli I Liceum Ogólnokształcącego przy placu Wolności w Bydgoszczy odbędzie się pierwsze zebranie informacyjne, na które zaproszeni są wszyscy żołnierze września 1939 roku, którzy walczyli w składzie armii "Pomorze", a mieszkają obecnie w Bydgoszczy.

XXX

Podczas zakończonych ostatnio II spotkań teatralnych Amatorskich Teatrów Małych Form wyróżnienie jury i aplauz publiczności zdobył amatorski teatr poezji działający przy inowrocławskiej InoFamie. Aktorami teatru są uczniowie przyzakładowej szkoły zawodowej, zaś opiekują się nimi nauczyciel zawodu Andrzej Antczak. Teatr występował w konkursach poetyckich w Dąbrowie Górniczej, Poznaniu i Nieszawie, zdobywając tam także palmę pierwszeństwa.

XXX

O sprawach teatru - jednakże zawodowego - traktuje korespondencja Ewy Grande z Torunia

Program 27.11.1981 r.

Rozgłośnia bydgoska ponownie zgłosi się na antenie o godzinie 18.05 w stałej, cyklicznej audycji o problemach wiejskich "Rolnictwo-przemysł-konsumpcja".

Popołudniowy blok programowy rozpocznie dziesięciominutowy dziennik radiowy o najważniejszych wydarzeniach dnia w regionie. Po Radio-Echu, o godzinie 17.10 dziewiąta część legend jazzu z Bessie Smith w roli głównej. O godzinie 17.30 możemy wysłuchać audycji Michała Jagodzińskiego. Będzie to dyskusja o ustawie o radach narodowych.

Popołudniowy program bydgoskiej rozgłośni zakończy spotkanie w muzycznym klubie 33 1/3 w opracowaniu "dzisława Pajaka".